государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ

«08» сентября 2020 г. №281/1 -од

«Об организации работы пилотной площадки по апробации
ПМК ДО «Мозаичный ПАРК»

На основании договора №  63/14 от «01» декабря 2017 г. об оказании
услуг по экспериментальной апробации и внедрению программно
методического комплекса дошкольного образования «М озаичный ПАРК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе СП ГБОУ гимназии «О Ц  «Гармония» г.о.
Отрадный, «Детский сад № 12» в 2020 - 2021 учебном году работу пилотной
площадки по теме исследования: «Комплексный подход к отбору средств и
образовательных ресурсов ПМК «М озаичный ПАРК» в процессе
приобщения детей раннего и младшего дош кольного ~ возраста к
произведениям художественной литературы»

2. Создать рабочую группу по организации работы пилотной
площадки в составе:

• Руководитель рабочей группы:
Попова Н.А.

• Члены рабочей группы:
Голыш ева М.Г1.
Денисова Н.А.
Кравцева JI.A.
Павлова С.А.
Евдокимова Н.В.
М аксимова С.А.
Лаптева М.Е.
Борзых Е.А.
3. Рабочей группе разработать перспективный план работы пилотной

площадки на 2020 -  2021 учебный год в срок до 01.10.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный, «Детский сад № 12» С.П.
Щ ербина.

Директор ГБОУ гимназии
«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный

Руководитель структурного подразделе
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о.
«Детский сад №  12»

В.И. Ваничкина

ч у /  С.П. Щербина.

Приложение № 1 к Приказу №281/1-од от 08.09.2020г.

С приказом ознакомлен(а):

Попова Н.А
Голышева М .П
Денисова Н.А.
Кравцева Л.А.
Павлова С.А.
Евдокимова Н.В.
М аксимова С.А.
Лаптева М.Е.
Борзых Е.А.

77?,
К  '1

/ ш / Л-------—у

r\

4-

&